CAMARA MUNICIPAL DE

DORESOPOLIS / MG
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N© 01/2025

Realizacéo:

QE LO

CANDIDATOS INSCRITOS

88051
88068
88137
88059
88072
88103
88123
88060
88157
88127
88111
88069
88155
88102
88129
88117
88119
88151
88150
88070
88113
88114
88065
88101
88147
88159
88094
88056
88156
88154
88071
88110
88058
88049

DELBA SUELLEN RODRIGUES SILVA
EVELYN ESTEFANELLE ALVES SILVA
FABRICIO MENDES CARDOSO
FLAVIO DOS SANTOS PAIM

GEYSE KELLEN CRISCOULO FARIA
GLEICE RODRIGUES SILVA

JANAINA APARECIDA DE MELO COSTA
KELMA BEATRIZ PIO

LAZARA RITA DE SOUZA

VANIA ROSARIA DE OLIVEIRA
CLARA GABRIELE DOS SANTOS
DAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA
LUCIENI CUNHA RIBEIRO SANTOS
RHAIANNE TOSTA FRANCISCO
DIEGO KERLEY RODRIGUES LEAO
HENRIQUE SAMUEL GOMES PAIM
HIGOR ALVES BORGES

JOAO VICTOR DE PAULA MELO
LIVIA FRANCIELE DA SILVEIRA DONINI GRASSMANN
NAYRA APARECIDA VIEIRA

SERGIO CAMILO RODRIGUES
AMANDA DE FATIMA SILVA
ANGELICA GOMES DE OLIVEIRA
DENER PEREIRA GOMES

EVELYN DA COSTA SANTOS

FELLYPE DOS SANTOS PAIM
GABRIELA LOPES SANTOS

GERSON ALBERTO ZERBIN
GUILHERME GOMES CRISCUOLLO
JULIANA APARECIDA SILVA MORAES
MARINA DE SOUZA FARIA
PAMELLA DE OLIVEIRA PAMPLONA
THAIS RAFAELA NAVEGA ANDRADE
NAIARA APARECIDA JUSTINO ALVES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO
CONTROLADOR INTERNO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

TECNICO EM CONTABILIDADE

Pdgina 1 de 1.




