



**CÂMARA MUNICIPAL DE
DORESÓPOLIS / MG
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025**

Realização:



CANDIDATOS INSCRITOS

Nº INSCRIÇÃO	NOME	CARGO
88051	DELBA SUELLEN RODRIGUES SILVA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88068	EVELYN ESTEFANELLE ALVES SILVA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88137	FABRICIO MENDES CARDOSO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88059	FLAVIO DOS SANTOS PAIM	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88072	GEYSE KELLEN CRISCOULO FARIA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88103	GLEICE RODRIGUES SILVA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88123	JANAINA APARECIDA DE MELO COSTA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88060	KELMA BEATRIZ PIO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88157	LÁZARA RITA DE SOUZA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88127	VANIA ROSARIA DE OLIVEIRA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
88111	CLARA GABRIELE DOS SANTOS	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
88069	DAIANE FERREIRA DA SILVA COSTA	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
88155	LUCIENI CUNHA RIBEIRO SANTOS	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
88102	RHAIANNE TOSTA FRANCISCO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
88129	DIEGO KERLEY RODRIGUES LEÃO	CONTROLADOR INTERNO
88117	HENRIQUE SAMUEL GOMES PAIM	CONTROLADOR INTERNO
88119	HIGOR ALVES BORGES	CONTROLADOR INTERNO
88151	JOÃO VICTOR DE PAULA MELO	CONTROLADOR INTERNO
88150	LIVIA FRANCIELE DA SILVEIRA DONINI GRASSMANN	CONTROLADOR INTERNO
88070	NAYRA APARECIDA VIEIRA	CONTROLADOR INTERNO
88113	SERGIO CAMILO RODRIGUES	CONTROLADOR INTERNO
88114	AMANDA DE FÁTIMA SILVA	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88065	ANGÉLICA GOMES DE OLIVEIRA	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88101	DÊNER PEREIRA GOMES	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88147	EVELYN DA COSTA SANTOS	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88159	FELLYPE DOS SANTOS PAIM	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88094	GABRIELA LOPES SANTOS	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88056	GERSON ALBERTO ZERBIN	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88156	GUILHERME GOMES CRISCUOLLO	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88154	JULIANA APARECIDA SILVA MORAES	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88071	MARINA DE SOUZA FARIA	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88110	PAMELLA DE OLIVEIRA PAMPLONA	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88058	THAIS RAFAELA NÁVEGA ANDRADE	SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO
88049	NAIARA APARECIDA JUSTINO ALVES	TÉCNICO EM CONTABILIDADE